
TSKRP000JZ76

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.

Při podpisu tohoto typu smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat

Objednatele na základě zmocnění představenstva PhDr. Filip Hájek, místopředseda

představenstva pověřený řízením sekce ekonomiky, informatiky a dopravy v klidu.

(dále jen „Objednatel")

a

DESIGNA Parking & Access, s. r. o.

Sídlo: Nademlejnská 600/1, Praha 9 Hloubětín

IČO: 26202018

DIČ:
Bankovní spojení / č. účtu: Fio banka, a. s., účet č.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79289

Zastoupená: Ing. Milanem Zelenkou, jednatelem

e-mail pro účely odesílání faktur: halouskova@designa.cz

(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitel a Objednatel dále společně též jako „smluvní strany".

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění, tuto

Smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva")

č. Smlouvy Objednatele: 3/21/4500/012

č. Smlouvy Zhotovitele:

Cl. I

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo:

opravu 2 ks multiconů (vjezdový, výjezdový) a dodání 2 ks repasovaných multiconů

(vjezdový, výjezdový) z výrobního závodu, a to i včetně SW nastavení.

Stávající stav multiconů po analýze v servisní dílně Zhotovitele je uveden v příloze č. 1 Smlouvy.

Podrobná specifikace cenové nabídky je uvedena v příloze č. 2 Smlouvy.

i

£>\J>



ČI. II

Cena díla

1) Cena za provedení díla dle čl. I. se sjednává dohodou smluvních stran následovně:

Cena bez DPH 1 42.821 ,00,- Kč

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy.

2) Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3) Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na celý předmět

plnění.

4) Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského

zákoníku.

Čl. III

Termín provádění díla

1) Zahájení: následující den po předání místa provádění díla dle čl. IV. A) odst.1)
Smlouvy, nejdříve však nabytím účinnosti Smlouvy.

do 8 týdnů od zahájení.2) Ukončení:

Čl. IV

Další ujednání

A) Součinnost Objednatele

1) Objednatel předá místo provádění díla Zhotoviteli jeden den před sjednaným zahájením prací

bez práv třetích osob, která by bránila provedení díla.

2) O tomto předání se pořídí písemný záznam do předávacího protokolu.

B) Povinnosti Zhotovitele

1) Zhotovitel převezme místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve sjednaném

termínu.

2) Zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti.

3) Zhotovitel je povinen nahradit veškerou újmu (škodu) vzniklou při provádění díla jeho činností

na právech a věcech Objednatele či třetích osob.

C) Kontaktní údaje

1. Pověření zaměstnanci Objednatele:

Mgr. Denisa

Email:

Tel.:

2. Pověření zaměstnanci Zhotovitele:

David

Emai

Tel.:

2



D) Fakturace a smluvní sankce

1) Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací potvrzených ze strany Objednatele

podpisem soupisu provedených prací, a to v souladu s čl. II Smlouvy.

Veškeré faktury je Zhotovitel povinen zasílat Objednateli níže uvedeným postupem.

Označení odběratele bude následující:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO: 03447286

DIČ:
Řás 770/8

110 00 Praha 1 Staré Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

2) Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a

obdržena elektronicky) dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že

věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude

zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli

fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz.
Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v

předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel povinen využít

pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání

Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či

Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve

formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury,

které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech
RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena

zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí

založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů,
kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných

poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí

věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené

pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura

bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její

přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli

Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné

podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem,

nejpozději do pěti (5) dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

3) Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných právních předpisů a součástí

faktury bude předávací protokol a soupis provedených prací podepsaný zástupcem

Objednatele. Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení Objednateli. V případě, že

daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve

lhůtě splatnosti zpět k doplnění, splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě

nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě
doplněna či opravena.

4) V případě prodlení s dokončením díla se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení. Ujednáním o

smluvní pokutě není dotčena povinnost k náhradě škody v plné výši.

5) V případě prodlení s úhradou faktury se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3



6) Objednatel je oprávněn zadržet 10% z celkové ceny díla fakturované Zhotovitelem jako
pozastávku, a to až do odstranění veškerých vad a nedodělků na díle uvedených
v předávacím protokole.

7) Smluvní strany sjednávají právo Objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných
pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2
občanského zákoníku.

Cl. V
Zvláštní ujednání

1) Zhotovitel sdělí Objednateli s dostatečným předstihem, že dílo je dokončeno a je připraveno
k předání Objednateli.

O předání a převzetí díla se pořídí písemný záznam do předávacího protokolu, ve kterém
budou uvedeny případné vady a nedodělky. V případě závažných vad a nedodělků není
Objednatel povinen dílo převzít.

V záznamu o předání díla budou ujednány lhůty na odstranění vad a nedodělků. V případě,
že Zhotovitel v uvedené lhůtě vady či nedodělky neodstraní, je Objednatel oprávněn účtovat
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu či nedodělek a den prodlení.
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

Zhotovitel poskytne Objednateli záruční dobu v délce 6 měsíců ode dne předání, záruka se

poskytuje na dodané nové repasované díly v souladu s Přílohou č. 2.

2)

3)

4)

Cl. VI
Vyšší moc, prodlení smluvních stran

1) Smluvní strany nejsou v prodlení s plněním závazků dle této Smlouvy, pokud nemohly plnit pro
okolnosti vylučující odpovědnost (vyšší moc).

2) Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují takové mimořádné a nepředvídané okolnosti
nezávislé na vůli smluvních stran, které se na ně odvolávají, které vznikly po uzavření této
Smlouvy a které nebylo možné v době vzniku této Smlouvy předvídat, např. válka, živelné
katastrofy, epidemie, karanténa, krizová a další opatření orgánů veřejné moci.

3) O vzniku a ukončení okolností vyšší moci se budou smluvní strany písemně informovat do pěti
dnů po vzniku okolností vyšší moci, přičemž ta smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc,

je povinna na požádání předložit hodnověrný důkaz o této skutečnosti, případně umožnit druhé
straně osobně se přesvědčit o vzniku vyšší moci. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje
se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit.

4) Žádná smluvní strana není odpovědná za prodlení se splněním svého závazku v případě, že i
druhá smluvní strana je v prodlení se splněním svého synallagmatického závazku.

Cl. VII
Závěrečná ustanovení

1) Objednatel a Zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této
Smlouvy, se řídí českým právním řádem, a to zejména občanským zákoníkem a dále
prohlašují, že Smlouva není uzavřena v rozporu s dobrými mravy, což stvrzují svými podpisy.

2) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po podpisu Smlouvy
tři vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno. V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran.

4



3) Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Objednatele (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a

datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

5) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Objednatel.

6) Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu Objednatele (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny

na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k

jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost

podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo

nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

7) V případě rozporu mezi ustanovením Smlouvy a příloh má přednost ustanovení Smlouvy.

Seznam příloh:

příloha č. 1 Stávající stav multiconů po analýze v servisní dílně Zhotovitele

příloha č. 2 Cenová nabídka

l C. fV Praze dne ] 1 -Q6- 2021 V Praze dne

o.Za Technickou správu komunikací

hl. m. a.s.

PhDr. Hilip Hájek

místopředseda představenstva
Ing. Milan Zelenka

jednatel

5



Příloha č. 1

Stávající stav multiconú po analýze v servisní dílně Zhotovitele:

1x mutlicon vjezdový (ze skříně parkingu) - vadný, ale opravitelný
1x mutlicon výjezdový (ze skříně parkingu) - šrot, neopravitelný - výměna za nový repas

1x multicon vjezdový (vjezd 91) - vadný, neopravitelný - výměna za nový repas

1x multicon výjezdový (výjezd 92) - vadný, ale opravitelný

6



[Nabídka čT R-00004728 Strana : 1

□ ESIGNn

Odběratel: Technická správa komunikací hl. m., a.s

Jméno: Petr Maršálek

Adresa: Řásnovka 770/8

110 00 Praha Staré Město

DIČ :

DESIGNA Parking & Access s.r.o.

Adresa: Nademlejnská 600/1

198 00 Praha 9 Hloubětín

Účet:

DIČ : OP:

Číslo objednávky : Platnost do: 19.08.21 00:00:00

Vystavena dne: 19.05.21 00:00:00

Dod. podm.:Forma úhrady

Zp. dopravy

( Číslo Celkem]Množství MJ Realiz. Pr.cena/MJ SlevaNázev sortimentu

R780441301

R780441301

2780411682

Služby

Multicon GG stř pruh REP

Multicon GG stř. pruh REP

Nůž TBG1

1 ,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

0,000

0,000

0,000

53 020,0000

53 020,0000

27 881,0000

53 020,00

53 020,00

27 881,00

Oprava Multicon, testování, seřízení,

vyčištění, přehrání SW, odzkoušení

Oprava Multicon, testování, seřízení,

vyčištění, přehrání SW, odzkoušení

doprava paušál Praha vnější

technik doba opravy všední den

1,00 ks 0,000 3 800,0000 3 800,00

1,00 ks 0,000 3 800,0000 3 800,00

1,00 ks

1,00 hod

0,000

0,000

500,0000

800,0000

500,00

800,00

Celkem za sort.:

Celkem za služby:

Celkem bez DPH:

133 921,00

8 900,00

142 821,00

Uvedené ceny v Kč (EUR) jsou bez DPH

Smi. pokuta/den: 0,050 %

Cenová nabídka obsahuje:

dopravu repasovaných dílů z výrobního závodu

dopravu technika na místo dodáni dílu

práce spojené s výměnou repasovaných dílů včetně převzetí původních vadných dílů (1x vjezdový a 1x výjezdový multicon)
práce spojené s kontrolou, vyčištěním a opravou původních starších multiconů (1x vjezdový a 1x výjezdový)

i

Dodací podmínky: 6-8 týdnů od potvrzení závaznou písemnou objednávkou.

Záruční podmínky:

6 měsíců od data dodání na nové repasované díly z výrobního závodu

Díly jsou určené pro parkoviště: OC Westfield Chodov parking P+R

Splatnost faktury: 21 dnů

Nabídku vyhotovil: Jelínek David

Datum : 20.05.21


